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Klocki IS 2 130 elementów

Cena 54,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2118682

Kod producenta 5902251030988

Kod EAN 5902251030988

Producent Cobi Klocki

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Czołg IS-2 został opracowany w 1943 roku jako następca wcześniejszych modeli czołgów ciężkich służących w Armii
Czerwonej. Jego załoga składała się z 4 osób. Głównym uzbrojeniem była armata kal. 122 mm, która mogła przebić pancerze
najlepszych niemieckich czołgów takich jak Tygrys i Pantera. IS-2 odegrał ważną rolę w bitwie o Berlin, gdzie przyczynił się do
ostatecznej klęski III Rzeszy.

Mini model z klocków konstrukcyjnych COBI został zaprojektowany w skali 1:72 i składa się ze 130 wysokiej jakości
elementów. Po zbudowaniu czołg ma 12 cm długości. Pomimo kompaktowego rozmiaru model zachował wszystkie
najważniejsze cechy swojego historycznego pierwowzoru! Na bokach pojazdu znajdują się nadrukowane oznaczenia oraz
charakterystyczne białe pasy oznaczające udział w Operacji berlińskiej. Wieża czołgu jest ruchoma i można nią obracać. Lufa
porusza się w kierunku góra-dół. Model nadaje się w sam raz na dobry początek przygody z klockami konstrukcyjnymi COBI.
Czołg IS-2 to również ciekawy model i gadżet dla kolekcjonerów. Zajmuje niewiele miejsca i z łatwością znajdzie swoje miejsce
na biurku w domu, w pracy czy też na regale z książkami.

Jeżeli jesteś zaawansowanym klockowym konstruktorem, to ten model dostarczy Ci bardzo ciekawych elementów. Wyraź
swoją pasję poprzez klocki i buduj historię klocek po klocku!

130 wysokiej jakości elementów
Wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją
Spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci
W pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych
Klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury
Czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach

Wiek: od 6 lat
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